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Thurmetall
werkbank THURMETALL

hoogte x breedte x diepte 840 x

1500 x 700 mm, tafelblad van

multiplex, draagvermogen 75 kg, -
vitvoering frame 2 voeten / 1

container, uitrusting: 5 laden,
afsluitbaar met cilinderslot, frame

met slag- en krasvaste

poedercoating, front met slag- en
krasvaste poedercoating

|

Thurmetall Werkbank

werkbank

e hoogte x breedte x diepte 840 x 1500 x 700 mm
e tafelblad van multiplex

e bladdikte 40 mm

e draagvermogen 75 kg

e uitvoering frame 2 voeten / 1 container

e Uuifrusting: 5 laden

¢ |aden hoogte 2x50 mm / 1x100 mm / 1x200 mm / 1x300 mm

e nuttige afmetingen lade breedte x diepte 500 x 600 mm

e draagvermogen per lade 75 kg

e laden met kogelgelagerde telescooprails, uittrekbaar legbord 100 %
e laden laden met sleuven voor de opname van indelingsmateriaal

¢ met greeplijst

e met beletteringsstrook

e afsluitbaar met cilinderslot

e constructie van staal




e frame met slag- en krasvaste poedercoating
¢ front met slag- en krasvaste poedercoating

e 5jaar garantie

Technische details
meubeltype
type tafel
vorm onderstel
hoogte

breedte

diepte

dikte plaat
draagvermogen

in hoogte verstelbaar
elektrisch geleidend
werkbank uitrusting
laden aantal

laden aantal x hoogte

fronthoogte 50 mm
fronthoogte 100 mm
fronthoogte 200 mm
fronthoogte 300 mm

tafel

werkbank

2 voeten / 1 container
840 mm

1500 mm

700 mm

40 mm
75 kg
nee
nee
5laden
5 stuks

2x50 mm / 1x100 mm /
1%x200 mm / 1x300 mm

2 stuks
1 stuks
1 stuks
1 stuks

Gerelateerde Producten

opbouwelement voor werkbank, hoogte x breedte 700 x 1500 mm, landen-
vitvoering DE, in duifblauw, geperforeerde plaat, 5 stekkerdozen, 6 blinde

146125

146127

146129

146131

501139

501140

501142

501153

QU991111

afdekkingen en schakelaar uit

nuttige breedte lade
nuttige diepte lade
draagvermogen lade
vittrekbare lade

vittrekrail lade

lade vitrusting

greep
beletteringsveld
materiaal plaat
materiaal onderstel
opperviak onderstel
opperviak front

sluitsysteem

verrijdbaar
garantie
gewicht

500 mm
600 mm
75 kg
100 %

kogelgelagerde
telescooprails

laden met sleuven voor de
opname van
indelingsmateriaal

greeplijst
beletteringsstrook
multiplex

staal

m. poedercoating
m. poedercoating

cilinderslot

nee
5 jaar
120 kg

opbouwelement voor werkbank, hoogte x breedte 700 x 1500 mm, landen-
vitvoering CH, in duifblauw, geperforeerde plaat, 5 stekkerdozen, 6 blinde

afdekkingen en schakelaar uit

opbouwelement voor werkbank, hoogte x breedte 700 x 1500 mm, landen-
vitvoering FR, in duifblauw, geperforeerde plaat, 5 stekkerdozen, 6 blinde

afdekkingen en schakelaar uit

perfoplaat voor werkbank, hoogte x breedte 700 x 1500 mm, in duifblauw

set inzetbakken, bestaand uit 18 bakken, 6 x BxD 100x100 mm, 12 x BxD 100x200 mm,
passend voor ladebreedte 500 mm, fronthoogte 50 mm, breedte 500 mm

set inzetbakken, bestaand uit 18 bakken, 6 x BxD 100x100 mm, 12 x BxD 100x200 mm,
passend voor ladebreedte 500 mm, fronthoogte 75 mm, breedte 500 mm

set inzetbakken, bestaand uit 18 bakken, é x BxD 100x100 mm, 12 x BxD 100x200 mm,
passend voor ladebreedte 500 mm, fronthoogte 100 / 125 mm, breedte 500 mm

set inzetbakken, bestaand uit 15 bakken, 15 x BxD 100x200 mm, passend voor
ladebreedte 500 mm, fronthoogte 50 mm, breedte 500 mm



501154
501155

501166

501170

Dit past ook bij ...
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set inzetbakken, bestaand uit 15 bakken, 15 x BXxD 100x200 mm, passend voor
ladebreedte 500 mm, fronthoogte 75 mm, breedte 500 mm

set inzetbakken, bestaand uit 15 bakken, 15 x BxD 100x200 mm, passend voor
ladebreedte 500 mm, fronthoogte 100 / 125 mm, breedte 500 mm

schuimrubber bekleding, passend voor ladebreedte 500 mm, breedte 500 mm, in
zwart

antislipmat, passend voor ladebreedte 500 mm, breedte x diepte 500 x 400 mm,
dikte 5 mm, in antraciet

parallelbankschroef, bekbreedte 100 mm, spanwijdte 100 mm, met vastgesmede
buisspanklem, van staal in blauw

montagetafel, hoogte x breedte x diepte 850 x 1500 x 750 mm, blad van beuken-
mulfiplex, 4-voetonderstel van staal met moffellak in RAL7035 lichtgrijs

universele container, inhoud 121 |, hoogte x diameter 705 x 557 mm, romp van
polyethyleen in grijs

montagetafel, hoogte x breedte x diepte 836 x 2000 x 750 mm, blad van hout met
resopalcoating in decor lichtgrijs, 4-voetonderstel van staal met moffellak in RAL7035
lichtgrijs





